TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

_sti@tre-se.jus.br_(79) 3209-8679

EDITAL 1221/2024 - STI

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR Desembargador DIÓGENES BARRETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 28, inciso XIII, do Regimento Interno;

Considerando a Resolução TSE 23.673/2021, que dispõe sobre os procedimentos de fiscalização e auditoria do sistema

eletrônico de votação;
Considerando a Resolução TSE 23.736/2024, que dispõe sobre os atos gerais do processo eleitoral.

TORNA PÚBLICO:

A realização de CERIMÔNIA PÚBLICA PARA OS PROCEDIMENTOS DE PREPARAÇÃO DAS URNAS ELETRÔNICAS  E
REGERAÇÃO DE MÍDIAS - 2º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024, que será realizada no período de 16 a 18 de outubro de 2014, das 7h às 17h,
No Depósito de Urnas Eletrônicas, localizado na sede do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, situado no Centro Administrativo Governador
Augusto Franco, Variante 2, Lote 7, Bairro América, Aracaju/SE.

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE GERAÇÃO DE MÍDIAS E PREPARAÇÃO DAS URNAS ELETRÔNICAS

Presidente da Comissão Membro Titular do TRE-SE

Dr. Hélio de Figueiredo Mesquita Neto Classe Juiz de Direito

SERVIDORES EFETIVOS MEMBROS DA COMISSÃO

Nomes dos Servidores Cargo Efetivo

Ana Carolina Sobral Vila Nova de Carvalho Monteiro Analista Judiciário

Anderson Luiz Oliveira Franca Técnico Judiciário

André Amâncio de Jesus Técnico Judiciário

Antônio Sérgio Santos de Andrade Técnico Judiciário

Cosme Rodrigues de Souza Técnico Judiciário

Evandro Lima Nascimento Técnico Judiciário

Fernando de Souza Lima Técnico Judiciário

Gedalias Bastos Freire Analista Judiciário

Geraldo Antônio de Oliveira Analista Judiciário

Jeirlan Correia Palmeira Técnico Judiciário

Júlio César Santana Analista Judiciário

Júnior Gonçalves Lima Técnico Judiciário

Luiz Ricardo Belém Santos Técnico Judiciário

Manoel Marcondes Barros da Silva Técnico Judiciário

Martha Coutinho de Faria Alves Técnico Judiciário

Mônica Martins Ávila Prado Técnico Judiciário

Edital 1221 STI (1612096)         SEI 0005182-81.2024.6.25.8000 / pg. 1

Rodrigo Cardoso Mesquita Analista Judiciário

Selmo Pereira de Almeida Técnico Judiciário

Wagner Ferreira Toledo Técnico Judiciário

Walter Alves de Oliveira Filho Técnico Judiciário

Desembargador DIÓGENES BARRETO
Presidente do TRE-SE

Documento assinado eletronicamente por DIÓGENES BARRETO, Presidente, em 09/10/2024, às 06:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1612096 e o código CRC 5D71FB2F.

0005182-81.2024.6.25.8000 1612096v4

Edital 1221 STI (1612096)         SEI 0005182-81.2024.6.25.8000 / pg. 2

	Edital 1221 STI (1612096)